
	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	   	  
	  	  	  	  	  
	  

Head	  MTÜ	  Ida-‐Harju	  Koostöökoja	  ja	  Lääne-‐Harju	  Koostöökogu	  liikmed	  ja	  koostööpartnerid!	  
	  

Meil	  on	  hea	  meel	  kutsuda	  teid	  	  
Leader	  kogemuste	  omandamise	  ning	  Leader	  strateegiate	  uuendamise	  õppereisile	  	  

POOLA,	  Niemodlin	  piirkonda	  
27.	  aprill	  –	  02.mai	  2014	  

	  
Vastuvõttev	  tegevusgrupp:	  

Partnerstwo	  Borów	  Niemodlińskich	  
http://www.leader.boryniemodlinskie.pl	  

	  
Õppereisi	  eesmärgiks	  on	  tutvuda	  Leader	  rakendamise	  kogemustega	  Poolas,	  luua	  koostöösidemeid	  
ning	  saada	  sisendit	  ning	  ideid	  2014	  –	  2020	  Leader	  strateegiate	  koostamiseks.	  
	  
Õppereisil	  ootame	  osalema	  MTÜ	  Ida-‐Harju	  Koostöökoja	  ja	  Lääne-‐Harju	  Koostöökogu:	  
-‐	  liikmeid;	  
-‐	  hindamiskomisjonide	  liikmeid;	  
-‐	  projektide	  nõustajaid;	  
-‐	  koostööpartnereid.	  
	  
Maksimaalne	  osalejate	  arv:	  40	  (15	  IHKK,	  15	  LHKK,	  10	  hindajad/nõustajad/koostööpartnerid	  jt)	  
	  
Tegemist	  on	  bussireisiga.	  Reisi	  kestel	  on	  organiseeritud	  toitlustus	  ning	  majutus.	  
	  
Kuni	  04.04.2014	  on	  registreerimine	  avatud	  AINULT	  tegevusgrupi	  liikmetele	  ning	  
hindamiskomisjonide	  liikmetele.	  
	  
Esialgu	   registreerime	   vaid	   ühe	   inimese	   liikmesorganisatsiooni	   kohta	   (v.a	   hindajad,	   nõustajad).	  	  
Juhul	   kui	   teie	   organisatsioonist	   soovib	   osaleda	   rohkem	   inimesi,	   siis	   palun	   märkige	   see	   ära	   kohe	  
esimesel	  registreerumisel.	  Vabade	  kohtade	  tekkimisel	  lisame	  nimekirja	  täiendavad	  inimesed	  esialgse	  
registreerumise	  järjekorras.	  
	  
Reisil	   osalemise	   eeltingimuseks	   liikmetele	   on,	   et	   organisatsioonil	   on	   tasutud	   2013.	   ja	   2014.	  
aasta	  liikmemaks.	  
	  
Reisi	   omaosalus	   on	   65	   eurot,	   mis	   katab	   osaliselt	   toitlustuskulu	   reisi	   kestel.	  	  
MTÜ	   Ida-‐Harju	  Koostöökoja	   ja	   Lääne-‐Harju	  Koostöökogu	   vahenditest	   on	   kaetud	  majutus,	   transport	  
ning	  kõik	  programmis	  toodud	  tegevused	  õppereisi	   jooksul.	  Õppereisi	  eest	  tasutakse	  KTG	  väljastatud	  
arve	  alusel.	  
	  
Poola	   on	   äärmiselt	   huvitav	   riik,	   kus	   on	   palju	   inspireerivaid	   näited	   Leader	   rakendamisest.	  
Õppimisvõimalusi	   ja	   ahhaa-‐tõdemusi	   tuleb	   kindlasti	   mitmepoolselt.	  
Reisil	  on	  võimalik	   luua	  ka	  oma	  organisatsiooni	   jaoks	  olulisi	  koostöösidemeid	  ning	  ühtlasi	  anda	  oma	  
panus	  ka	  2014	  –	  2020	  perioodi	  Leader	  strateegia	  koostamisse.	  	  

Ootame	  osalema!	  
	  
*	  Reisi	  täpse	  ajakava	  kohapeal	  täpsustab	  vastuvõtja	  aprilli	  esimesel	  nädalal.	  
	  


